
 

Smlouva o gpořa'dá ní závazků

uzavřená dle § [746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Úřad městské části Praha 21

Staroklánovická 260. Praha —9 Újezd nad Lesy, 190 16

IČO 00240923

(dále jen objednatel)

&

Dodavatelem

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131 666 01 Tišnov

tčo 27738795

(dále jcn dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2019 objednávku OBI/03 89/20 I 9/OSK, jejímž předmětem byl

nákup 2x pískoviště, [x zastínění, lx krycí plachty a sedáku včetně montáže, na dětské hřiště

Poříčská 13931450 a multifunkční sportoviště ul. Černická.

Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a žcjsou si vědomy právních následků

s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění,jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně )( neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaúů je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l — Smlouva č.OB.l/03 89/2019/OSK ze dne 23.04.20 l9

  

 

' vpfipude jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou ukázku musí být tyto zmeny vsouladu : § 222 zakona C. 1340.0l6.

o zadávání veřejných zakázek. jinak by mohl být postup udamele považován za přestupek dle § 263 tohoto zákona.

tr, Markéta Slavíkově



   

  

  

C r‘" _ '
_ ><- . _ \ . ..

\ 'l

" 1/„1/ M: M" 'Š“ "' "*

r * 1, >\ — v ] \ ‘4 I' . u ‘

r i ‘ .—

w j , u; . , „.W a *

..

15‘ -

Jr; \ Í (:
„ .. . „

„ W" *w *w ." „, “ „,* ' "w ,

.g.',wm ‘JE: ]? * 3 -3 .

< \
1})“

v, 'dniL'. ', Jm-L'vaff. vz‘ .LÍČ „m ,'!hí.

 

  
   



MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikované smlouva

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejnění:

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Smlouva:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce:

Textové označeni:

Datum uzavřeni:

Číslo smlouvy / č. jednaci:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

10939404

11772388

1

24.02.2020 15:36:52

Městská část Praha 21 (bz3bbxj)

marketa.slavikova©praha2Lcz

Městská část Praha 21

00240923

bz3bbxj

Staroklánovická 260, 190 16, Praha 9

Plátce

Zveejnění v registru smluv- objednávka Bonita

24.04.2019

UMCP21/02992/2020/OSK/Sla

57 376,79 CZK

69 429,80 CZK



Smluvní strany:

Název: Bonita Group Service s.r.o.

IČO: 27738795

Datová schránka:

Adresa: č.p. 583, 664 24 Drásov, Czech Republic

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

obj_„0389_2019__Redigovano.pdf

36.4 kB, 24.02.2020 15:37:27

3Oc19f28f12899e132c239feec9f05f6122e6539b7b8837fdbb85d6b20ba08ff

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11772388



MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 III III! lllllllllll ||||||
URAD MESTSKE CASTI mc21es7a

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX“ 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

 

309567

vÁš cams ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/03005/2020/OSK/Sla

SPIS. ZN.: Bonita Group Service s.r.o.

VYŘIZUJE: Bc. Markéta Slavíková 583

TEL.: 281012948 664 24 Drásov

E-MAIL: marketaslavíkova©praha21.cz

DATUM: 24.02.2020

Věc: Zaslání smlouvy o vypořádání závazků

Vážení,

dovoluji si Vám zaslat 2 výtisky smlouvy o vypořádání závazků.

Prosím Vás o zaslání vámi podepsaného výtisku zpět na výše uvedenou adresu.

S pozdravem

Bc. Markéta Slavíková

vedoucí odboru školství a kultury

Přílohy : 2x smlouva o vypořádání závazků _

1/1


